UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /KHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

114/2024/NĐ-CP ngày 15/09/2024

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 3978/UBND-KT

ngày 14 tháng 12 năm 2024 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị

định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/09/2024 của Chính phủ.

Giám đốc Sở đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc tổ chức triển khai,

phổ biến nội dung Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/09/2024 của Chính

phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP

ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản

lý, sử dụng tài sản công.

Văn phòng chịu trách nhiệm tham mưu, triển khai nội dung Nghị định

số 114/2024/NĐ-CP của Chính phủ và Công văn số 3978/UBND-KT ngày 14

tháng 12 năm 2024 của UBND tỉnh.

Toàn văn Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/09/2024 của Chính

phủ và Công văn số 3978/UBND-KT ngày 14/12/2024 của UBND tỉnh được

đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở KH&CN theo địa chỉ

https://sokhcn.tayninh.gov.vn tại mục Văn bản mới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

https://sokhcn.tayninh.gov.vn/

		2024-12-20T03:21:54+0000
	Not specified

		2024-12-20T03:52:07+0000
	Not specified

		2024-12-20T03:52:08+0000
	Not specified

		2024-12-20T03:52:09+0000
	Not specified

		2024-12-20T03:52:17+0000
	Not specified

		2024-12-20T03:52:18+0000
	Not specified

		2024-12-20T03:52:19+0000
	Not specified

		2024-12-20T03:52:20+0000
	Not specified